
 1 

oznaczenie sprawy:05/2018r                                                                                                                                                                                 DRUK ZP-12                                                                                                                 
                                                                                      
 
                                                                                                                                                                                   
 
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 
 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty 
Okres udzielonej 

gwarancji w 
miesiącach   

Cena oferty brutto 

1 ENDOELEKTONIK Sp.zo.o. Sp.k. 05- 840 Brwinów  
ul. Borkowa 12  

26.02.2018r 
 godz. 1111 

 
59 Pak Nr 4 -73.440,00  

2. ResMed Polska Sp.zo.o.  00-199 Warszawa  
ul. Pokorna 2 lok U18A 

26.02.2018r 
 godz. 1111 

24 
Pak Nr 2- 54.999,00 

3. Ma-Je-R Sp.zo.o.  01- 541 Warszawa 
ul. Czarnieckiego 53 

26.02.2018r 
 godz. 1247 

24 
Pak Nr2 -  46.800,00  

4. E-mocja Sp.zo.o.  00-819 Warszawa 
ul. Złota 61lok 100  

26.02.2018r 
 godz. 1257 

 
60 Pak Nr 2- 59.900,00 

5. MARGOT MEDICAL Sp.zo.o. 05-500 Jastrzębie 
ul. Ptaków Leśnych 77   

06.03.2018r 
 godz. 1131 

 
49 Pak Nr 1- 20.000,00 

6. PROMED S.A. 02-234 Warszawa  
ul. Działkowa 56  

06.03.2018r 
 godz. 1351 

 
60 Pak Nr 1-  22.680,00 

 
  

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 


